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No. Parts　Name MATERIAL QUANTITY NOTE

1 モーター 2.2kW

2 水切りリング EPDM

3 ポンプベース HT-PVC

4 ポンプシャフト SUS304

5 ポンプボディ PVC

6 シャフトスリーブ HT-PVC

7 バックフランジ UPE

8 テフロンシート PTFE

9 インペラー UPE

10 インペラーキー SUS316

11 インペラーナット UPE

12 ケーシング UPE

13
ケーシング

サポートリング
SUS304

14 吐出口フランジ UPE

31 Ｏリング FKM

32

33

34

35

36

51 六角ボルト SUS304

52

53

54

ﾌﾗﾝｼﾞ型

Ｏリング FKM

Ｏリング FKM

Ｏリング FKM

Ｏリング FKM

Ｏリング FKM

六角ボルト SUS304

六角ボルト SUS304

スタッドボルト SUS304

東芝 IE3


	シートとシート ビュー
	OEM-V型-Model


